
1 

USNESENÍ 
č. 2/2006 

Z JEDNÁNÍ RADY M ĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 23. 1. 2006 

 
 
Rada města Kostelce nad Orlicí 
 
1. souhlasí 

a) s  realizací vyhrazeného parkoviště pro osobní automobil SPZ RKE 03 - 64 tělesně postiženého občana 
v ulici Ke Stadionu na stávajícím parkovišti se šikmým stáním vedle již stávajícího vyhrazeného místa pro 
parkování za předpokladu úhrady realizace značení žadatelem  ve výši 20%   
b) s organizační změnou na správním a organizačním  odboru s tím, že bude zachován strukturovaný počet 
pracovníků MěÚ  
c) s přidělením bytu v DPS, Frošova čp. 1414 po paní Tomáškové paní Procházkové Marii, trvale bytem 
Frošova 316, Kostelec nad Orlicí na dobu určitou od 1.2.2006 do 31.7.2006 
d) s dodatkem č. 1 směrnice č. 3 Odboru školství, kultury a tělovýchovy Městského úřadu Kostelec nad Orlicí 
ke stanovení výše příplatku za vedení, k poskytování osobního a zvláštního příplatku a mimořádných odměn 
ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Městem Kostelec nad Orlicí 
e) s  přidělením pořadatelství Kostelecké pouti ve dnech 18.-23.4.2006 softballovému oddílu SK Klackaři za 
předpokladu úhrady nákladů s tím spojených Městu Kostelec nad Orlicí 
f)  s přesunutím trhů konaných dne 20.4.2006 na den 27.4.2006 z důvodu konání Kostelecké pouti 
g) s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 12 v č.p. 1061 RA na dobu určitou od 1.12.2005 do 30.11.2006 
h) s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 6 v  č.p. 998  RA Kostelec n.O. s účinnosti od 1.3.2006 na dobu 
neurčitou 
i) s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 3 čp. 1044, Rudé armády, Kostelec nad Orlicí na dobu určitou do 
31.12.2006 za podmínky, že p. Myšák M. požádá Úřad práce a odbor sociální podpory o příspěvek na bydlení 
a bude souhlasit, že se KBP Kostelec nad Orlicí s.r.o., stane zvláštním příjemcem dávek, které budou použity 
na úhradu plateb nájemného  
j) s pořadníkem na obsazení bytů čp. 1459, Rudé armády v souladu s návrhem bytové komise 
k) se zvýšením hodinové sazby za pronájem umělé plochy na kopanou v zimním období (při použití umělého 
osvětlení)  na 180 Kč 
  
 
2. nesouhlasí 
 
a) s převedením žádosti pí Novákové o přidělení bytu na syna M. Zemana   a trvá na podání nové žádosti 
v případě zájmu o městský byt   
 
 
3. schvaluje 
 
a) zapracování  zástavy ve prospěch města do doby splacení celkové ceny bytu do kupní smlouvy s panem 
Josefem Čihákem,  bytem Barákova 1202, 517 41  Kostelec nad Orlicí na  prodej  bytové jednotky  č. 146/1 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 80/313 vzhledem k celku na společných částech budovy č. p. 146  a na 
stavební parcele parc. č. 1161 v ulici Husova, Kostelec nad Orlicí, to vše v k.ú. Kostelec nad Orlicí 
b) Smlouvu o technické podpoře mezi zhotovitelem - Ing. Václav Lepš a objednatelem  - Město Kostelec nad 
Orlicí 
c)  přemístění fy KBP s.r.o. Kostelec nad Orlicí do prostoru TS s.r.o. Kostelec nad Orlicí. 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
4. doporučuje 
 
a) ZM schválit Plán odpadového hospodářství města Kostelec nad Orlicí 
b) ZM  prodej  pozemku  par. č. 2545/26 (trvalý trav.porost) o výměře 159 m2 v lokalitě Na Vrbině v kat. ú. 
Kostelec n/Orl. manželům Fialovým, bytem Kostelec n/Orl. Pozemek bude využit na zahradu u rodinného 
domku. Na části pozemku bude zřízeno věcné břemeno práva chůze a jízdy pro město Kostelec nad Orlicí. 
Cena 75,-- Kč/m2. Cena celkem 11.925,-- Kč. Záměr města prodat uvedenou nemovitost byl na úřední desce 
zveřejněn od 11.8. do 26.8.2005 
c) ZM schválit Statut o udělování ocenění a poct města Kostelec nad Orlicí (jednomyslně). 
d) ZM odsouhlasit udělení ceny města akademickému sochaři, medailéru panu  Zdeňku Kolářskému 
e) ZM odsouhlasit ukončení fungování FOROB k dni 30. 1. 2006 
f) ZM vzít na vědomí zprávu  o Strategických záměrech rozvoje Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí 
g) ZM schválit OZV č. 1/2006 o místních poplatcích 
 
 
5. bere na vědomí 
a) návaznost nájemní smlouvy na nebytové prostory čp. 530, v ul. Příkopy  s účinnosti od 1.1.2006 do 
30.6.2006 
b) zprávu o informačních systémech používaných v rámci městského úřadu 
 
 
 
 
 
V Kostelci nad Orlicí dne 23. 1. 2006 
 
        
 
 
 
 
        starostka města                      místostarosta města 
    Ing. Ivana Červinková              Ing. Jiří Bartoš 


